
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до складу комісії з питань встановлення фактів 
заподіяння шкоди та збитків лісовому фонду області внаслідок збройної 
агресії Російської Федерації

Керуючись статтею 6, пунктом дев’ятим частини першої статті 39 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий 
режим воєнного стану», у зв’язку з кадровими змінами
зобов’язую:

внести зміни до складу комісії з питань встановлення фактів заподіяння 
шкоди та збитків лісовому фонду області внаслідок збройної агресії Російської 
Федерації, затвердженого розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 10.11.2023 
№ 256 (зі змінами), замінивши позицію «Білоус Ігор – заступник начальника 
управління – начальник відділу нормативно-технічної роботи, контролю 
за системами протипожежного захисту та ліцензування управління запобігання 
надзвичайним ситуаціям Головного управління Державної служби України 
з надзвичайних ситуацій у Луганській області (за згодою)» позицією 
«Білоус Ігор – заступник начальника управління – начальник відділу 
планування, організації та моніторингу цивільного захисту управління 
цивільного захисту та превентивної діяльності Головного управління Державної 
служби України з надзвичайних ситуацій у Луганській області (за згодою)».

Голова обласної державної
адміністрації – начальник 
обласної військової адміністрації Олексій ХАРЧЕНКО


